

تماشای گزارش

از تهران تا خونیک



فعالیت احمد رضا و دوستانش به باز سازی خانه نیازمندان محدود نمی شود و گاهی با بسته های ارزاق در خانه روستائیشان را می زند و گاهی همراه با دانشجویان دختر عضو گروه سراسر مدارس دخترانه و پسرانه های می روند که دانش آموزانش برای پیشرفت تحصیلی خود به کمک آنها نیاز دارند. اگر هم یاد به گوش شان برساند که در روستا یا شهری دور یا نزدیک باری بر زمین مانده، خط کشی میان یا بخت و سایر نقاط کشور را کنار می گذارند و سراسر آدم های آن دیار می روند. آنها تعطیلات سال گذشته را در روستای خونیک و در استان خراسان جنوبی گذراندند تا هم برای خانه نیمه مخروبه مادری سر پرست خانوار حمام و سرویس بهداشتی بسازند و هم برای سکونت و اقامت روحانی روستا فضای مناسبی فراهم کنند.

پروازهای خاکی

اعضای گروه «پرواز خاکی» از دیگر اعضای قرارگاه شهید چندی هستند که اردوهای جهادی خود را خارج از تهران برگزار می کنند. احمد رضا و دوستانش از شرکت در این هجرت ها و «پرواز» ها هم بی نصیب نمی مانند و گاهی آنها را در این اردوها همراهی می کنند تا به تناسب رشته و تخصص خود در محل برگزاری اردوی جهادی کار و خدمتی انجام دهند.

بنایی به جای عیددیدنی

دانشجویان دانشگاه علامه، لباس کارگری بر تن کردند

وقتی نام شان در ردیف دانشجویان شاخص ترین رشته های دانشگاه علامه طباطبائی قرار گرفت، هیچ کس فکر نمی کرد روزی با همین عنوان برطمراق بیل، کلنگ و استانبولی بنایی به دست بگیرند و راهی محروم ترین نقاط پایتخت و کشور شوند تا با همان شکل و شمایل یک آقای دانشجو ملات درست کنند، آجر درسته و نیمه دست اوستای بنا بدهند و چاه توالت و



بسیاری از آنها اهل شهرستان های دور و نزدیک هستند و برای درس و دانشگاه گذر شان به تهران افتاده، ولی دیدار نوروزی خانواده ها شان را کوتاه کرده اند تا در تعطیلات بازسازی خانه بی بی زبیده و سیدرحیم را به آخر برسانند

مهمانان مهربان بی بی

وقتی در باریک و زنگنه خانه اش را می زنند، بی بی منتظرشان است و با لب خندان به استقبال شان می آید. سیدرحیم سال ها پیش زمینگیر شده و در رختخواب افتاده است. احمد رضا و دوستانش پیش از شروع کار به اتاقش سرکی می کشند و احوالش را می پرسند، بی بی توی نعلبکی ها و پیاله های چینی توت خشک

دید و باز دید عیدانه؛ کوتاه و مختصر

قرارشان وسط شهر است و تابه همین جا برسد، راه درازی آمده اند، اما هنوز مسیری طولانی پیش رو دارند. بسیاری از آنها اهل شهرستان های دور و نزدیک هستند و برای درس و دانشگاه گذر شان به تهران افتاده، ولی دیدار نوروزی خانواده ها شان را کوتاه کرده اند تا در تعطیلات بازسازی خانه بی بی زبیده و سیدرحیم را به آخر برسانند.

آگهی مزایده عمومی شماره (۱۴۰۴/۰۱/۱۸) مرحله دوم



بنیاد تعاون زندانیان استان تهران

بنیاد تعاون زندانیان استان تهران در نظر دارد بهره برداری از رستوران و کترینگ زندان اردوگاه قشاقویه را از طریق مزایده عمومی به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید.

لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل آمده جهت خرید اسناد شرکت در مزایده از تاریخ درج آگهی تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۵ به نشانی: تهران، شهرزیبا، خیابان کانون، جنب کانون اصلاح و تربیت، پلاک ۹ طبقه دوم، واحد امور قراردادهای مراجعه و برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره های ۰۲۱-۴۴۳۳۷۷۳۱ داخلی ۱۱۷ یا ۱۰۵ تماس حاصل نمایند. آخرین مهلت ارائه پیشنهاد قیمت روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۵ ساعت ۱۴ عصر به دبیرخانه بنیاد تعاون زندانیان می باشد. پاکت های ارائه شده توسط متقاضیان در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۶ به بنیاد تعاون تهران بازگشائی می گردد.

بنیاد تعاون زندانیان استان تهران



بنیاد تعاون زندانیان استان تهران

آگهی مناقصه عمومی ۱۴۰۴/۳۰۹۳

شهرداری منطقه ۱۱ در نظر دارد عملیات ذیل را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آید:

ردیف	موضوع مناقصه	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	مدت انجام خدمت	میزان ضمانت تعهدات	شرایط مناقضی
۱	عملیات جابجایی و اصلاح مسیر اتوبوس خیابان هلال احمر	۹۹.۴۳۲.۹۷۲.۵۰۶	۴.۹۷۲.۰۰۰.۰۰۰	۱۲ ماه شمسی	۱۰ درصد از مبلغ پیمان	دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رشته راه و ترابری یا اینچه با تعداد کار معیار و ظرفیت آزاد ریالی از سازمان برنامه و بودجه کشور و همچنین دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه دهندگان خدمت و تامین کنندگان خدمات شهرداری تهران (حوزه معاونت حمل و نقل و ترافیک) و ظرفیت کاری در رشته راه و ترابری یا ساختمان باشند.
۲	نگهداری فضای سبز و امور مرتبط بوسطن رازی منطقه ۱۱	۱۶۵.۲۲۶.۶۹۹.۱۴۳	۸.۲۶۲.۰۰۰.۰۰۰	۱۲ ماه شمسی	۱۰ درصد از مبلغ پیمان	دارای رتبه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته کشاورزی یا رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور و همچنین دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه دهندگان خدمت و تامین کنندگان خدمات شهرداری تهران باشند.
۳	نگهداری فضای سبز و امور مرتبط ناحیه ۲ منطقه ۱۱ (نوبت دوم)	۱۰۷.۳۴۶.۸۶۳.۷۸۳	۵.۳۶۸.۰۰۰.۰۰۰	۱۲ ماه شمسی	۱۰ درصد از مبلغ پیمان	دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری با حداقل پایه ۵ در رشته راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه و کارت الکترونیکی معتبر ارائه دهندگان خدمت و تامین کنندگان خدمات شهرداری تهران و ظرفیت آزاد کاری در رشته راه و ترابری معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران باشند.
۴	عملیات تراش و روکش آسفالت معابر پروژه های توسعه محلی و نقشه راه در سطح ناحیه ۲ و ۴ (نوبت دوم)	۲۲۵.۰۵۳.۴۸۵.۷۷۷	۱۱.۲۵۳.۰۰۰.۰۰۰	۱۲ ماه شمسی	۵ درصد از مبلغ پیمان	دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری با حداقل پایه ۵ در رشته راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه و کارت الکترونیکی معتبر ارائه دهندگان خدمت و تامین کنندگان خدمات شهرداری تهران و ظرفیت آزاد کاری در رشته راه و ترابری معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران باشند.

مهلت پایان ارائه اسناد و ثبت پاکت: متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۷ جهت دریافت، تکمیل و تحویل اسناد (ثبت پاکت های الف و ب) اقدام نمایند. ضمناً کلیه اسناد به صورت فایل PDF می باشد. لذا جهت دریافت اسناد توسط متقاضی همراه داشتن فلش مموری الزامی می باشد.

الف) محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: میدان قزوین، خیابان قزوین، شهرداری منطقه ۱۱، ساختمان شماره یک، طبقه دوم، اداره امور قراردادها

ب) میزان سپرده نقدی و شماره حساب: متقاضیان می بایست مبلغ سپرده شرکت در مناقصه را مطابق جدول فوق بصورت نقد به شماره حساب ۱۰۰۶۰۷۱۹۵۴ نزد بانک شهر شعبه خیابان قزوین واریز و فیش آنرا ارائه نمایند و یا بصورت ضمانتنامه بانکی معتبر تهیه و ارائه نمایند.

ج) سایر شرایط ارائه اسناد: شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد هر یک با کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود. ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج گردیده و

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱

آگهی مزایده املاک



بنیاد تعاون زندانیان استان تهران

شرکت احداث و بهره برداری آزادراه شمال در نظر دارد ۱- چهار قطعه ویلای نیمه کاره دوبلکس در تهران، کیلومتر ۲۸ اتوبان تهران - ساوه، شهرک خانه تهران (پرنک سابق) از طریق مزایده عمومی با شرایط ویژه (بصورت اقساط بلند مدت و بدون کارمزد) واگذار نماید متقاضیان محترم می توانند از تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۸ لغایت ۱۴۰۴/۰۲/۰۱ همه روزه بجز ایام تعطیلات از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۷:۰۰ جهت اخذ اطلاعات و بازدید از محل و دریافت فرم شرکت در مزایده و ارائه پیشنهادات خود به دفتر املاک شرکت آزادراه به آدرس تهران: شهرک غرب، فاز ۵، خیابان سیمای ایران، پلاک ۴۱ مراجعه فرمایند.

- ۱- پاکت پیشنهادی به همراه اصل چک بانکی و یا ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی در وجه شرکت احداث و بهره برداری آزادراه تهران - شمال به میزان ۵/۵ قیمت پایه ملک مورد نظر طبق فرم شرایط شرکت در مزایده همه روزه در ساعت تعیین شده قابل دریافت است.
- ۲- بازگشایی پاکتهای پیشنهادی در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۲ انجام خواهد شد.
- ۳- پیشنهادات فاقد سپرده و یا مخدوش و مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط و رعایت مفاد شرایط شرکت در مزایده که از طریق دفتر املاک ارائه می گردد الزامی می باشد. ضمناً امضاء پشت و روی فرم تقاضا ضروری است.
- ۴- هزینه محضر (حق الثبت و حق التحریر) باالمنصفه به عهده طرفین می باشد.
- ۵- شرکت در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.
- ۶- شرکت در مزایده و اخذ اطلاعات فروش املاک در محل دفتر شرکت امکان پذیر است. (شماره تماس ۸۸۰۸۹۳۲۶-۰۲۱)
- ۷- اخذ اطلاعات از دفتر املاک و بازدید از املاک ضروری می باشد. بدیهی است در صورت عدم بازدید و اخذ اطلاعات لازم مسئولیتی متوجه این شرکت نخواهد بود.
- ۸- ۱٪ (یک درصد) رقم پیشنهادی از برندگان مزایده بعنوان هزینه های برگزاری مزایده دریافت می گردد.
- ۹- شرایط فروش املاک مندرج در لیست مزایده به صورت جدول زیر خواهد بود.

چهار قطعه ویلای مسکونه نیمه کاره واقع در شهرک خانه تهران

درصد پرداخت نقدی	درصد پرداخت اقساط (باقی مانده)	دوره اقساط	درصد پرداخت زمان تحویل	درصد تخفیف در صورت پرداخت نقدی نسبت به ۴۰٪ باقیمانده
۵۰٪	۴۰٪	۱۲ ماهه	۱۰٪	۱۰٪

ردیف	آدرس	کاربری	شماره قطعه	طبقه	مساحت عرصه (مترمربع)	مساحت اعیان (مترمربع)	قیمت پایه مزایده (ریال)
۱	تهران،	ویلای مسکونی نیمه کاره	۱۶۴۹	دوبلکس	۱۱۲۷	۳۲۰/۶۶	۲۳۸/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	کیلومتر ۲۸ اتوبان تهران،	ویلای مسکونی نیمه کاره	۲۰۵۸	دوبلکس	۱۳۰۹/۲۷	۳۲۰/۶۶	۲۴۸/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۳	شهرک خانه تهران (پرنک سابق)	ویلای مسکونی نیمه کاره	۱۳۶	دوبلکس	۲۱۵۱/۸۳	۳۳۹/۵۰	۳۴۵/۴۵۰/۰۰۰/۰۰۰
۴		ویلای مسکونی نیمه کاره	۲۰۳	دوبلکس	۱۴۹۴/۶	۳۸۳/۴۱	۲۷۰/۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰

بدینش آگهی

دیده شوید

تلفیقات محیطی ایستگاه های مترو
تلفیقات بدنه قطار
تلفیقات درون واگن ها

در مترو

با هلالشهراری